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Kort information inför årsstämman, mer utförlig information kommer efter stämman.

Informationsblad april 2023
ÅRSSTÄMMAN 16:e MAJ
Årsstämman kommer att hållas tisdagen den 16:e maj, kl 18:30. Gasverkets möteslokal, Trollebergsvägen
9. Programmet är som vanligt de stadgeenliga punkterna, följt av information om kommande, pågående
och avslutade projekt. I samband med stämman kommer vi att servera baguetter, vatten och kaffe/te.
Årsredovisningen kommer ej att delas ut i tryckt form, den kommer finnas tillgänglig på hemsidan
www.brfcarlsro.se. Tryckta ex kan hämtas på expeditionen när den är färdig.

ELAVGIFT
Vi är medvetna om att HSB har debiterat fel elpris för december 2022. Det beror på att e.on/Elvaco som
levererar förbrukningslistorna till HSB skickade fel pris i sin lista för december. Den felaktiga
debiteringen kommer justeras på juli månads avi. Elpriset för resten av 2023 kommer vara 3.10-3.50
kr/kwh. Elstöd kommer sökas senare och kommer tillfalla föreningen för att finansiera ökade
kostnader.

PÅ GÅNG

 Kameraövervakning i garaget. Kamerorna är uppsatta och inväntar inkoppling.
 BOAPPA. Föreningen är nu ansluten. App finns att ladda hem i App Store samt Google

Play. Det går även att ansluta med dator och webläsare.
 Uthyrning av extra förråd.
 Se över din cykel utomhus. Ska den behållas, ta i så fall bort märkningen på den. Vi behåller

cyklarna i 3 månader efter omhändertagandet.

GARAGESTÄDNING

Den årliga garagestädningen kommer att ske i maj med start kl 08:00 och väntas vara avslutat 16:00.
Garaget måste då tömmas på samtliga bilar. Passa dessutom på att rensa ut allt som inte får förvaras i
garaget, allt från däck och kemikalier till stolar och kartonger. Vi påminner om att det bara är tillåtet att
förvara fordon i garaget, det är ingen förvaringsplats för allt möjligt annat. Datumet kommer anges
genom information på garagedörren.

GRILLPLATSEN

Lämna grillplatsen i det skick du själv vill finna den i. Rengör gallret samt töm grillen på kolrester etc.

CONTAINERHELGEN
Vi är lite besvikna på enskilda medlemmar som trots tydlig information har slängt elektronik i containern
för grovsopor. Felaktiga sopor leder till extrakostnader eftersom Lunds Renhållningsverk kommer att
debitera föreningen för att sortera ut elektroniken. Det rör sig om saker som med lätthet hade gått ner i vårt
kärl för elektronikskrot i garaget. Vi överväger att sluta med denna service till våra medlemmar på grund
av upprepade problem.


